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Ogólne 
 

Billiet & Co jest renomowaną kancelarią prawną z ponad 40-letnim doświadczeniem. Jesteśmy 
szczególnie znani z dokładnych badań i spersonalizowanej pomocy. Nasz zespół ekspertów 
wysłucha Twoich potrzeb i jest gotowy, aby Ci służyć. 

Odzyskiwanie aktywów, niewypłacalność i (re)strukturyzacja to jeden z obszarów naszej 
specjalizacji. Nasz zespół składa się z kilku syndyków masy upadłościowej i jest często 
zaangażowany w odzyskiwanie aktywów (w scenariuszu upadłości lub poza nim) oraz w 
restrukturyzację przedsiębiorstw, które napotykają ryzyko wypłacalności. 

 
Dlaczego klienci wybierają nas: 

 
• Koncentracja na biznesie: Przyjmujemy praktyczne i spersonalizowane podejście, które 

maksymalizuje sens biznesowy 
• Zorientowanie na klienta: Poprzez diagnozę wspólnie z klientem określamy, jaka 

ścieżka prawna najlepiej odzwierciedlałaby jego interesy. 
• Znakomita reputacja: Zdobyliśmy liczne nagrody prawne za doskonałość i 

wyjątkowe usługi. 
• Interdyscyplinarność: Ściśle współpracujemy z wyspecjalizowanymi księgowymi, 

doradcami podatkowymi i innymi ekspertami. 
• Międzynarodowy zasięg: Działamy za pośrednictwem starannie dobranej sieci 

partnerów zagranicznych w ponad 50 jurysdykcjach. 

 
Jesteśmy w czołówce obecnych i przyszłych praktyk prawnych i zobowiązujemy się do 
wykorzystywania naszej wiedzy i doświadczenia, aby zawsze dostarczać doskonałe usługi. 

 
Nasz zespół pracuje w języku angielskim, holenderskim, francuskim, rosyjskim, niemieckim, 
hiszpańskim, greckim, ukraińskim i rumuńskim. 
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Odzyskiwanie aktywów, niewypłacalność i (re)strukturyzacja 

Nasza firma regularnie doradza przy dużych i złożonych restrukturyzacjach, dostarcza najwyższej 
klasy rozwiązania i zapewnia rozsądne wyniki komercyjne. Członkowie naszego zespołu 
rutynowo pełnią funkcję syndyków masy upadłości w sektorach takich jak telekomunikacja, 
budownictwo, transport, agencje reklamowe i media. Doradzamy kredytodawcom i inwestorom 
na wszystkich poziomach struktury kapitałowej, a także kadrze kierowniczej, udziałowcom i 
dyrektorom z różnych dziedzin, takich jak motoryzacja, medycyna i handel detaliczny. Nasz 
zespół zapewnia również dostosowaną do potrzeb pomoc przedsiębiorstwom w ramach ustawy 
o ciągłości przedsiębiorstw, wykorzystując pełen zakres opcji procedur restrukturyzacyjnych i 
reorganizacji sądowej. 

 
 

Nasze ostatnie doświadczenia obejmują: 
 
 
⮚ Zgłaszanie roszczeń z tytułu odpowiedzialności dyrektorów wobec byłych dyrektorów 

upadłych przedsiębiorstw. 

⮚ Złożenie roszczenia o zwrot aktywów przeciwko przedsiębiorstwu, które uzyskało 
korzyści niespełniające warunków rynkowych przed ogłoszeniem upadłości. 

 
⮚ Zbycie części przedsiębiorstwa w celu przywrócenia wypłacalności. 

⮚ Uzyskanie unieważnienia europejskiego nakazu zapłaty w drodze procedury 
odwoławczej w wyjątkowych przypadkach. 

 
⮚ Doradztwo na rzecz przedsiębiorstw w ramach belgijskiej ustawy o ciągłości 

przedsiębiorstw i uzyskanie globalnego porozumienia ze wszystkimi wierzycielami. 
 
⮚ Składanie roszczeń cywilnych w postępowaniach karnych w celu uwolnienia i uzyskania 

majątku. 

⮚ Zamrożenie i egzekucja z majątku uporczywych dłużników. 

⮚ Restrukturyzacja różnych międzynarodowych stowarzyszeń i grup lobbingowych w 
celu optymalizacji ich funkcjonowania. 

 
⮚ Projektowanie idealnej struktury korporacyjnej nowych przedsiębiorstw, w tym 

spółek zależnych i oddziałów. 
 
⮚ Pomoc w licznych transferach udziałów i aktywów biznesowych. 

⮚ Tworzenie relacji joint venture. 

⮚ Zabezpieczanie inwestycji i rozwiązań finansowych dla różnych projektów. 

⮚ Przeprowadzanie analiz ryzyka (samooceny i należytej staranności) w celu 
zidentyfikowania preferowanych i potrzebnych środków. 
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